PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25   января  2023   года   №   208
	О внесении изменений в постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 23.11.2022 года № 4350 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В связи с проведённым самоконтролем и выявлением технической ошибки, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления следующие изменения: слова «постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2009 № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения муниципальных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» заменить на слова «постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11.07.2022 года № 2291 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Приозерского муниципального района Ленинградской области».

2. Пункт 2 постановления отменить.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кириллову И.М.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Кириллова И.М.
Кравченко И.И.
Гришина О.В.
Исп. Родионовская Т.В. (35-815)

Разослано: дело – 1, Кириллова И.М. – 1, ООиП - 1, юридический отдел – 1, районная библиотека – 1, ОИТ (в эл. виде).
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова